
Kolíky s lepidlem  

zhotoveny z kolíků standardních rozměrů, březového dřeva, pokrytém lepidlem na vodní bázi. Kolíky 

jsou produkované v souladu s DIN 68150. Lepidlo má modrou barvy pro snadnější odlišení od kolíků 

bez lepidla, lze dodat i verzi bez barvy nebo jiný odstín. 

 
Výhody: 

Lepidlo je naneseno na celý povrch.  Pevnost tedy není ovlivněna případným nekvalitním zatečením, 

nedbalým nanesením, stečením apod. tekutého lepidla. 

Pro aktivaci stačí běžná  voda.  

Rychlý proces – není nutná speciální příprava, čištění apod., nemůže dojít k zatuhnutí lepidla 

v zařízení – lepidlo tam není přítomné. 

Použití v automatických strojích: 

Vyčistěte stroj od lepidla, včetně nanášecí hubice.  

Je nutno snížit pracovní tlak a použít hubici s menším otvorem vlivem mnohem nižší viskozity vody 

proti lepidlu.  

Voda nesmí samovolně vytékat! 

Nastavte pracovní podmínky tak, aby došlo k naplnění otvoru vodu cca z 1/3 maximálně do ½ 

hloubky otvoru. 

Po použití není nutné další čištění stroje, stačí doplňovat vodu. 

Ruční použití  

Použijte ruční rozprašovač, nastavte na minimální rozstřik a vstříkněte do otvoru vodu tak, aby byl 

otvor naplněný z  1/3, maximálně do ½ hloubky otvoru. 

Pozor  

Voda nesmí být aplikována ve větším množství a na jiné části desky, aby nemohlo dojít k jejich 

poškození. 

 

Použité lepidlo: Henkel ADHESIN A 4524 (splňuje CLP (EC) No 1272/2008) 

 
 ver. 2018-01 


